
Licence: D9XI XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023)

Obec Hornosín 

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2023
(v Kč)

sestavený ke dni 17.01.2024

Údaje o organizaci

identifikační číslo 00477141

název Obec Hornosín 

ulice, č.p. 43

obec Hornosín

PSČ, pošta 38742

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

Doplňující údaje organizace

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

17.01.2024 17h 1m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 7



Licence: D9XI XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023)

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 1 415 100,00 1 415 100,00 1 610 181,40 

Nedaňové příjmy 379 401,00 380 401,00 479 510,62 

Kapitálové příjmy    

Přijaté transfery 71 000,00 786 180,00 786 180,00 

Příjmy celkem 1 865 501,00 2 581 681,00 2 875 872,02 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 200 000,00 200 000,00 225 649,63 

0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 15 000,00 15 000,00 18 736,67 

0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 35 000,00 35 000,00 54 067,43 

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 290 000,00 290 000,00 392 103,22 

0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 80 000,00 80 000,00 65 930,00 

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 650 000,00 650 000,00 705 554,27 

0000 1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 100,00 100,00  

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 800,00 800,00 671,00 

0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 24 000,00 24 000,00 24 500,00 

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 200,00 200,00  

0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 8 000,00 8 000,00 10 010,97 

0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od. 2 000,00 2 000,00 0,12 

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 110 000,00 110 000,00 112 958,09 

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  37 000,00 37 000,00 

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 71 000,00 74 900,00 74 900,00 

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu  19 280,00 19 280,00 

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů  155 000,00 155 000,00 

0000 Bez ODPA 1 486 100,00 1 701 280,00 1 896 361,40 

1032 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 150 000,00 150 000,00 258 453,76 

1032 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

1032 Podpora ostatních produkčních činností 153 000,00 153 000,00 261 453,76 

2321 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 000,00 2 000,00 2 025,00 

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 2 000,00 2 000,00 2 025,00 

3639 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 000,00 2 000,00 1 700,00 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti  1 000,00 1 000,00 

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 20 500,00 20 500,00 20 407,00 

3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 21 601,00 21 601,00 21 601,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 44 101,00 45 101,00 44 708,00 

3722 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 300,00 300,00 300,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 300,00 300,00 300,00 

3725 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 10 000,00 10 000,00 2 460,00 

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 15 000,00 15 000,00 15 563,86 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 25 000,00 25 000,00 18 023,86 

6310 2141 Příjem z úroků 155 000,00 155 000,00 153 000,00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 155 000,00 155 000,00 153 000,00 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů  500 000,00 500 000,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně  500 000,00 500 000,00 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 1 865 501,00 2 581 681,00 2 875 872,02 

17.01.2024 17h 1m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 7



Licence: D9XI XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023)

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 2 239 800,00 2 800 980,00 1 990 499,57 

Kapitálové výdaje 1 750 000,00 1 905 000,00 629 890,28 

Výdaje celkem 3 989 800,00 4 705 980,00 2 620 389,85 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1032 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00  

1032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 45 000,00 21 185,29 

1032 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 10 000,00 6 719,00 

1032 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 169 280,00 104 130,00 

1032 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00  

1032 Podpora ostatních produkčních činností 220 000,00 239 280,00 132 034,29 

1036 5169 Nákup ostatních služeb 14 000,00 14 000,00 13 880,00 

1036 Správa v lesním hospodářství 14 000,00 14 000,00 13 880,00 

2212 5171 Opravy a udržování 200 000,00 200 000,00 3 993,00 

2212 Silnice 200 000,00 200 000,00 3 993,00 

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00  

2310 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00  

2310 Pitná voda 11 000,00 11 000,00  

2321 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 4 389,88 

2321 5171 Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 57 909,00 

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 110 000,00 110 000,00 62 298,88 

2341 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  7 271,89 7 271,89 

2341 5171 Opravy a udržování 20 000,00 12 728,11  

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 20 000,00 20 000,00 7 271,89 

3113 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

3113 Základní školy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 3 600,00 3 600,00 3 600,00 

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 000,00 2 000,00 1 975,00 

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00  

3314 Činnosti knihovnické 6 600,00 6 600,00 5 575,00 

3326 5021 Ostatní osobní výdaje 25 000,00 25 000,00 5 575,00 

3326 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00   

3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 15 000,00 6 757,00 

3326 5171 Opravy a udržování 300 000,00 310 000,00 306 130,76 

3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd. 350 000,00 350 000,00 318 462,76 

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 7 000,00  

3399 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 5 000,00 3 000,00  

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 4 000,00 3 826,00 

3399 5175 Pohoštění 15 000,00 15 000,00 11 403,00 

3399 5194 Výdaje na věcné dary 20 000,00 20 000,00 9 305,00 

3399 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

3399 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 5 000,00 5 000,00 3 000,00 

3399 5492 Dary fyzickým osobám 10 000,00 10 000,00 5 500,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 72 000,00 69 000,00 38 034,00 

3419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 4 000,00 2 478,00 

3419 5169 Nákup ostatních služeb  3 000,00 3 000,00 

3419 6121 Stavby 200 000,00 422 904,28 422 904,28 

3419 Ostatní sportovní činnost 201 000,00 429 904,28 428 382,28 

3631 5154 Elektrická energie 100 000,00 100 000,00 94 724,06 

3631 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00  

3631 Veřejné osvětlení 120 000,00 120 000,00 94 724,06 

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00  

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 22 505,00 22 505,00 

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 35 495,00 10 311,00 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 16 425,16 

3639 5171 Opravy a udržování 60 000,00 60 000,00 42 582,99 

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení  160 000,00 160 000,00 

3639 6123 Dopravní prostředky 1 500 000,00 1 272 095,72  

3639 6130 Pozemky 50 000,00 50 000,00 46 986,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 710 000,00 1 640 095,72 298 810,15 

3669 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 15 000,00 15 000,00 6 890,00 

3669 Ost.správa v obl.bydlení,komun.sl.a územ.úr.j.n. 15 000,00 15 000,00 6 890,00 

3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00   

17.01.2024 17h 1m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 7



Licence: D9XI XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023)

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00  

3722 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 140 000,00 94 306,50 

3722 5171 Opravy a udržování 5 000,00 30 000,00 26 461,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 175 000,00 175 000,00 120 767,50 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 15 650,00 

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00  

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 87,00 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 7 000,00 7 000,00 1 908,00 

3745 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00  

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 52 000,00 52 000,00 17 645,00 

4350 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 1 000,00 1 000,00  

4350 Domovy pro seniory 1 000,00 1 000,00  

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 3 817,00 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 1 399,00 

5512 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00  

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 35 000,00 35 000,00 25 216,00 

5521 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00  

5521 5901 Nespecifikované rezervy 10 000,00 10 000,00  

5521 Operační a inf. střediska integ. záchran. systému 15 000,00 15 000,00  

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 300 000,00 300 000,00 267 125,00 

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 45 000,00 45 000,00 39 152,00 

6112 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 1 000,00 1 000,00 400,00 

6112 Zastupitelstva obcí 346 000,00 346 000,00 306 677,00 

6118 5019 Ostatní platy  1 266,00 1 266,00 

6118 5021 Ostatní osobní výdaje  15 732,00 15 732,00 

6118 5154 Elektrická energie  4 363,00 4 363,00 

6118 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol  12 000,00 12 000,00 

6118 5173 Cestovné  1 796,00 1 796,00 

6118 5175 Pohoštění  1 843,00 1 843,00 

6118 Volba prezidenta republiky  37 000,00 37 000,00 

6171 5019 Ostatní platy 10 000,00 10 000,00  

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 24 000,00 

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 000,00 2 000,00  

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00 22 000,00 21 950,61 

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 905,00 

6171 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 540,00 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 2 000,00 2 000,00 1 100,00 

6171 5163 Služby peněžních ústavů 40 000,00 40 000,00 19 213,60 

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 24 000,00 24 000,00 24 000,00 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 3 000,00  

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 20 000,00 23 900,00 15 031,45 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 1 200,00 

6171 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00  

6171 5172 Podlimitní programové vybavení 40 000,00 33 000,00 11 952,38 

6171 5173 Cestovné 2 000,00 2 000,00  

6171 5175 Pohoštění 1 000,00 1 000,00 461,00 

6171 5182 Převody vlastní pokladně    

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

6171 5361 Nákup kolků 2 000,00 2 000,00  

6171 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 1 000,00 1 000,00 230,00 

6171 5901 Nespecifikované rezervy 5 000,00 5 000,00  

6171 Činnost místní správy 214 200,00 218 100,00 121 784,04 

6219 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 2 000,00  

6219 Ostatní veřejné služby jinde nezařazené 2 000,00 2 000,00  

6320 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 5 000,00 2 014,00 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 5 000,00 5 000,00 2 014,00 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům  500 000,00 500 000,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně  500 000,00 500 000,00 

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 80 000,00 80 000,00 65 930,00 

6399 Ostatní finanční operace 80 000,00 80 000,00 65 930,00 

6409 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 10 000,00 10 000,00 8 000,00 

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 000,00 10 000,00 8 000,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 3 989 800,00 4 705 980,00 2 620 389,85 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 2 124 299,00- 2 124 299,00- 255 482,17 

17.01.2024 17h 1m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 7



Licence: D9XI XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023)

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112    

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114    

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě
změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA
(+/-)

8115 2 124 299,00 2 124 299,00 259 882,17-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117  3 000 000,00 3 000 000,00 

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118  3 000 000,00- 3 000 000,00-

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)

8901   4 400,00 

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902    

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny
(+/-)

8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 2 124 299,00 2 124 299,00 255 482,17-

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních

účtů

Základní běžný účet 2 587 539,84 259 882,17 2 847 422,01 259 882,17-

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 2 587 539,84 259 882,17 2 847 422,01 259 882,17-

Pokladna     

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    

Financování - třída 8    

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

Software    

Ocenitelná práva    

Povolenky na emise a preferenční limity    

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 49 767,25 11 952,38 61 719,63 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 137 300,00  137 300,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 11 172 435,27 422 904,28 11 595 339,55 

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 1 320 782,83 244 700,00 1 565 482,83 

Pěstitelské celky trvalých porostů    

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 720 158,72 20 545,61 740 704,33 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 2 199 553,00 46 986,00 2 246 539,00 

Kulturní předměty 11 015,00  11 015,00 

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

17.01.2024 17h 1m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 7



Licence: D9XI XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023)

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

Oprávky k softwaru    

Oprávky k ocenitelným právům    

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 49 767,25- 11 952,38- 61 719,63-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 47 825,00- 4 476,00- 52 301,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 2 657 927,00- 229 879,00- 2 887 806,00-

Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 801 918,33- 113 450,00- 915 368,33-

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 720 158,72- 20 545,61- 740 704,33-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4134 Převody z rozpočtových účtů  500 000,00 500 000,00 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  155 000,00 155 000,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 25 000,00 25 000,00 14 890,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům  500 000,00 500 000,00 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr.

(Výdaje)
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

29031 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 19 280,00 x 19 280,00 x

29031 Dotace - obnova lesních porostů do 40-ti let věku 19 280,00 0,00 19 280,00 0,00 

89517 6122 Stroje, přístroje a zařízení x 0,00 x 46 080,00 

89517 SZIF-Realizace mist.rozvoj.strategie IV-SR 0,00 0,00 0,00 46 080,00 

89518 6122 Stroje, přístroje a zařízení x 0,00 x 81 920,00 

89518 SZIF-Realizace místní rozvoj.strategie - IV-EU 0,00 0,00 0,00 81 920,00 

98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 37 000,00 x 37 000,00 x

98008 5019 Ostatní platy x 1 266,00 x 1 266,00 

98008 5021 Ostatní osobní výdaje x 15 732,00 x 15 732,00 

98008 5154 Elektrická energie x 4 363,00 x 4 363,00 

98008 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol x 12 000,00 x 12 000,00 

98008 5173 Cestovné x 1 796,00 x 1 796,00 

98008 5175 Pohoštění x 1 843,00 x 1 843,00 

98008 Dotace - volby prezidenta ČR 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz. příloha č. 1

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S
JEJICH MAJETKEM

viz. příloha č. 2

17.01.2024 17h 1m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 7



Licence: D9XI XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023)

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví Křivková Marie

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Osoba odpovědná za rozpočet Křivková Marie

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statutární zástupce Adam Ježek

Podpisový záznam
statutárního zástupce

17.01.2024 17h 1m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 7



ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2023 
 

 

 DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE ORGANIZACE 
 

Doplňující údaje organizace: Obec Hornosín, IČ: 00477141 
 
Adresa:           Hornosín čp. 43, 387 42 Lnáře 
Tel. Spojení:   kancelář obce:          mobil  725 031 347 
                        starosta obce:           mobil  723 997 029 
                        místostarosta obce:  mobil  602 972 575 
                        účetní obce:             mobil  724 065 900 
webové stránky obce:                      www.hornosin.cz 
elektronická adresa (e-mail):           obec@hornosin.cz 
základní územní jednotka:                Hornosín 
kód ZUJ:  536369 
počet obyvatel k 31.12.2023: 74 obyvatel 
 
Zastupitelstvo obce v r. 2022: 
Starosta obce: Ing. Adam Ježek 
Místostarosta obce: Mgr. Vendula Ježková, Ing. František Vrbský 
 
Zastupitelstvo obce: 7 členné 
Zřízené výbory:  finanční a kontrolní (zasedání 4 + 4) 
Zasedání ZO č. 1-6 celkem 6 
 
Pracovníci obce v roce 2023: 
 
1 dohoda o provedení práce pokladní 
1 dohoda o provedení práce knihovnice 
1 dohoda o provedení práce údržba věžních hodin 
1 dohoda o provedení práce pracovník Czech Point 
 
Pojištění majetku: 
 
Majetek je pojištěn u České pojišťovny a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2023 
 

 

 
 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
 
 

Přílohy: 
 

1. Účetní výkazy 
- Rozvaha ÚSC 
- Výkaz zisku a ztráty ÚSC 
- Příloha ÚSC, podrozvahová evidence, ocenění porostů lesa 
 

2. Finanční výkazy 
- Fin 2-12 M 
 

3. Přehled přijatých a poskytnutých dotací r. 2023 
 
Účetní a finanční výkazy jsou k dispozici na OÚ, v elektronické podobě na úřední desce 
www.hornosin.cz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zveřejněno:      25.3. 2024                                        Sejmuto:   10. 4. 2024         Ing. Ježek Adam 
Na úřední desce, na elektronické úřední desce                                                             starosta 
 
 
 
 
 



Obec Hornosín 

Závěrečný účet obce rok 2023 – přehled dotací 

Přijaté dotace 

Text Poskytovatel Přijato Čerpáno Rozdíl 
Dotace na činnost správy obce Jč Kraj 74 900,00 74 900,00 0,00 

Dotace – POV investiční  Jč Kraj 155 000,00 155 000,00 0,00 

Dotace MiZem – hospodaření v lesích 
UZ 29030, 29031 

Min.změděl. a 
lesnictví ČR 

19 280,00 19 280,00 0,00 

Dotace volby-do OZ, Prezident ČR     
UZ  98008 

Min.financí ČR 37 000,00 
 

37 000,00 
 

0,00 

Celkem  286 180,00 286 180,00 0,00 

Obec Hornosín obdržela v roce 2023 dotace v celkové výši 286 180,- Kč. Dotace byly plně využity.  
Dotace byly účelové a byly použity v souladu s pokyny poskytovatelů. Poskytnuté dotace pomohly 
obci částečně pokrýt náklady spojené s  činností OÚ, údržbou lesních porostů, venkovní mobiliář. 
Poskytnuté dotace 

Text Poskytovatel Poskytnuto Čerpáno Rozdíl 
SDH Hornosín (pol.5222) Obec Hornosín 20 000,00 20 000,00 0,00 

ŘKF Bělčice (pol.5223) Obec Hornosín 5 000,00 5 000,00 0,00 

Domov pro seniory Blatná (pol.5229) Obec Hornosín 0,00 0,00 0,00 

ZŠ Bělčice (pol. 5221) Obec Hornosín 5 000,00 5 000,00 0,00 

ZO STP Blatná,Charita ST, ost. NZO 
(pol.5229) 

Obec Hornosín 3 000,00 3 000,00 0,00 

SOB,SMOOS (pol.5329) příspěvky, 
analýza a pověřenec GDPR 

Obec Hornosín 14 890,00 
 

14 890,00 0,00 

SMOOS (pol.6349) investiční- Obec Hornosín 0,00    0,00 0,00 

Dary obyvatelstvu finanční-narození 
dítěte 

Obec Hornosín 5 000,00 5 000,00 0,00 

Dary obcím – VPS Mě Blatná Obec Hornosín 1 200,00 1 200,00 0,00 

Celkem  54 090,00 54 090,00 0,00 

 
Obec Hornosín poskytla dar na činnost SDH Hornosín. NZO dary využily dary na činnost a opravy.    
SOB a SMOOS využil prostředky na činnost, zprostředkování školení, knihy přísp. na pověřence 
GDPR. Mě Blatná – VPS silnice. 
 
 
Zveřejněno:    25.3. 2024                                Sejmuto:      10.4. 2024             Ing. Ježek Adam 
Na úřední desce, na elektronické úřední desce                                                             starosta 



 

KRAJSKÝ ÚŘAD                                                                                                          
JIHOČESKÝ KRAJ    
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 12 
 

 

 

   
                                                                  

                                                                                                      *KUCBX01BQOF3* 
                                                                                                      KUCBX01BQOF3 
 
 

 
 
 
 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 

obce Hornosín, IČO 00477141 
 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
4. 9. 2023 jako dílčí přezkoumání 
20. 3. 2024 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Hornosín za rok 2023 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 19. 7. 2023 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 
 

Přezkoumané období dne 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 

 

Přezkoumání vykonala: 

 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Vladimíra  Achatzová 
 
 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 467/2023/OEKO-PŘ dne 19. 7. 2023.  
 
 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Ing.  Adam Ježek - starosta 

 Ing. Marie Křivková - účetní 
            Hana Červenková - pokladní 
             

 
 
 

Spisová značka: OEKO-PŘ 20238/2023/jimau 
Číslo jednací: KUJCK 39136/2024 
 

     
 



Č. j.: KUJCK 39136/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 20238/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 12 
 
 

 
 
Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2  
zákona č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných  
ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,  
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon inventarizace účtu 231 byl učiněn dne 20. 3. 2024. 

 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2023 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 
přezkoumání za rok 2023 

➢ Přehled chyb a nedostatků závažného charakteru podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) 
zákona č. 420/2004 Sb. (v členění podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2  
zákona č. 420/2004 Sb.): 

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků 

Porušení právního předpisu:  
Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů 
Ustanovení: § 13 odst. 2 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Ve lhůtě uvedené v informaci o přijetí opatření k nápravě nebyla zaslána písemná zpráva o plnění 
přijatých opatření. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
Dne 26. 6. 2023 byla obcí Hornosín podána Krajskému úřadu Jihočeského kraje jako přezkoumávajícímu 
orgánu písemná informace o přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě  
o výsledku přezkoumání hospodaření obce Hornosín za rok 2022, ve které je uvedena lhůta o podání 
písemné zprávy o plnění přijatých opatření, a to do 31. 12. 2023. Písemná zpráva o plnění přijatých 
opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření obce 
Hornosín za rok 2022 nebyla v této lhůtě do 31. 12. 2023 podána. Tato písemná zpráva byla Krajskému 
úřadu Jihočeského kraje jako přezkoumávajícímu orgánu podána dne 31.1. 2024. 

 
 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost 
nedostatků uvedených v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 

 



Č. j.: KUJCK 39136/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 20238/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 12 
 
 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění  
podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 
Obec netvoří peněžní fondy. 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Obec nevykonává podnikatelskou činnost. 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných  
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
Obec neuzavřela žádnou smlouvu, týkající se družených prostředků. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů  
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 
Dle účetních výkazů k 31. 12. 2023 obec nevykazuje dlouhodobé závazky. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu  
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 
Dle výkazu FIN 2-12 M k 31. 12. 2023 byly obci poskytnuty transfery: 

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze st rozpočtu na částku 19.280 Kč, zatříděn na položku 4116,  
UZ 29031 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,  
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 
Dle výkazu FIN 2-12 M k 31. 12. 2023 byly obci za přezkoumané období, tj. od 1. 1. 2023  
do 31. 12. 2023, poskytnuty tyto transfery: 

Neinvestiční transfer (volby na prezidenta) na částku 37.000 Kč, zatříděn na položku 4111, UZ 98008 

Neinvestiční transfer na výkon státní správy na částku 74.900 Kč, zatříděn na položku 4112 

Investiční přijaté transfery od kraje na celkovou částku 155.000 Kč, zatříděn položku 4222 

7. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  

- přezkoumán: Ano 
Obec nehospodaří s majetkem státu. 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů  
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 

 

 



Č. j.: KUJCK 39136/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 20238/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 12 
 
 

 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 
Obec neručí za závazky fyzických a právnických osob. 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 
Obec nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob. 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
byly zjištěny následující chyby a nedostatky: 

 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Územní celek nedodržel třídění podle rozpočtové skladby. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
Kontrolou zaúčtování prodeje části pozemku parc. č. fyzickým osobám bylo zjištěno, že je účtováno  
(ÚD č. 210109702 ze dne 15.11.2021 ÚD č. 210109701) na paragraf 3639 Komunální služby a územní rozvoj 
jinde nezařazené, položku 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků. Správně měla být použita položka 
rozpočtové skladby 3111 Příjmy z prodeje pozemků. 

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Název opatření:  Přijetí opatření - zápis z jednání ZO ze dne 15. 6. 2022 
Opatření splněno dne:  4. 9. 2023 
Popis plnění opatření: Vzhledem k tomu, že účetní jednotka jako prodávající neuskutečnila žádný 
prodej nemovitého majetku, byl k nápravě tohoto nedostatku vybrán účetní případ, kde je účetní jednotka 
jako kupující. 
Napraveno při účtování nákupu pozemku parc. č. 80/2 - dodržení třídění podle rozpočtové skladby (paragraf 
3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené), (položka 6130 - Pozemky). 
Účetní doklad č. 230022029 ze dne 15. 5. 2023 - zaúčtování úhrady poplatku za nákup pozemku  
parc. č. 80/2 na částku 2.060 Kč. 
Účetní doklad č. 230102604 ze dne 28. 4. 2023 - zaúčtování úhrady došlé faktury č. 20230  
na částku 9.680 Kč. 
Účetní doklad č. 230104601 ze dne 14. 6. 2023 - zaúčtování úhrady závazku z kupní smlouvy  
na částku 23.500 Kč. 
Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 



Č. j.: KUJCK 39136/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 20238/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 12 
 
 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Neuvolněnému členu zastupitelstva, který vykonával funkci starosty, byla zastupitelstvem stanovena  
nebo poskytnuta odměna v rozporu se zákonem. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
Přezkoumáním přehledu mezd za období 10/2022 bylo zjištěno, že starostovi obce (os. č. Z0001)  
byla vyplacena měsíční odměna za výkon funkce neuvolněného starosty v plné výši, když na ustavujícím 
zastupitelstvu obce, které se konalo dne 12. 10. 2022, již do funkce starosty obce znovu zvolen nebyl.  
Dále bylo zjištěno, že neuvolněnému starostovi obce, který byl nově do funkce zvolen na ustavujícím ZO 
dne 12. 10. 2022, nebyla za výkon funkce starosty za měsíc říjen poskytnuta odměna. 
Dle ustanovení § 72 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb. v případě, že člen zastupitelstva obce vykonával funkci 
jen po část měsíce, náleží mu za tento měsíc odměna ve výši násobku jedné třicetiny jeho odměny a počtu 
kalendářních dnů, po které funkci v daném měsíci vykonával. 

Územní celek je dle § 13 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání územních samosprávných celků  
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, povinen přijmout opatření, které zajistí odstranění 
nedostatku a zamezí jeho opakování v budoucnu. Splnění přijatého opatření bude přezkoumáno  
při PH za r. 2023.  

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Název opatření:  ZO ze dne 14. 6. 2023 
Opatření splněno dne:  4. 9. 2023 
Popis plnění opatření: Podklad pro výplatu - oprava v roce 2023  
(neuvolněného starosty + neuvolněného místostarosty vykonávající funkci do 12. 10. 2022) - vrácení 
poměrné části měsíční odměny za měsíc 10/2022 - pokladní příjmový doklad č. 004 ze dne 26. 3. 2023. 
Podklad pro výplatu - oprava v roce 2023 (neuvolněného starosty vykonávající funkci  
od 12. 10. 2022) - doplatek poměrné části měsíční odměny za měsíc 10/2022 - pokladní výdajový  
doklad č. 019 ze dne 26. 3. 2023. 
Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Členovi zastupitelstva obce, jemuž zanikl mandát člena zastupitelstva, bylo odchodné poskytnuto  
v nesprávné výši nebo mu nebylo poskytnuto. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
Dne 12. 10. 2022 se konalo ustavující zastupitelstvo obce Hornosín. Na zasedání ZO byl zvolen nový  
starosta a dva noví místostarostové. Místostarosta obce, který funkci vykonával předcházející volební období 
(2018 - 2022) znovu do funkce ustanoven nebyl. Přezkoumáním přehledu mezd za období 10/2022  
a 11/2022 bylo zjištěno, že místostarostovi obce (os. č. Z0002) nebylo vyplaceno odchodné. 

Územní celek je dle § 13 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání územních samosprávných celků  
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, povinen přijmout opatření, které zajistí odstranění 
nedostatku a zamezí jeho opakování v budoucnu. Splnění přijatého opatření bude přezkoumáno  
při PH za r. 2023.  

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Název opatření:  ZO ze dne 14. 6. 2023 
Opatření splněno dne:  4. 9. 2023 
Popis plnění opatření: Přehled mezd za měsíc 01/2023 (neuvolněného místostarosty vykonávající 
funkci do 12. 10. 2022) - doplatek odchodného za předcházející volební období 2018 - 2022. 
Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 
 
 

 

 



Č. j.: KUJCK 39136/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 20238/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 12 
 
 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2023 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c)  
zákona č. 420/2004 Sb., a to: 
➢ Nedostatky, spočívající v porušení povinností územního celku stanovených zvláštními právními 

předpisy: 
- Ve lhůtě uvedené v informaci o přijetí opatření k nápravě nebyla zaslána písemná zpráva  

o plnění přijatých opatření. (porušení povinnosti) 
 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
- Riziko uložení pokuty dle ust. § 15 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád),  

ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ...................................................  0,13 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................  0,69 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ......................  0,22 % 
 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
Výše dluhu územního celku: 0 Kč 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 1.260.495,16Kč 
 
 
 
 
 
 
Vyhotovení zprávy: 
České Budějovice, dne: 20. 3. 2024 
 
 
 
Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření: 
 
                       Vladimíra Achatzová 

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 
 

                            

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

  
 



Č. j.: KUJCK 39136/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 20238/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 12 
 
 

Informační doložka: 

 
Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  
 
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů 
ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného 
uplynutí lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
 
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání  
do datové schránky územního celku. 
 

 

 
Poučení: 
 
Územní celek je dle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. povinen přijmout opatření k nápravě chyb 
a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem 
v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dle § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. povinen v informaci podle ustanovení § 13  
odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou 
zprávu o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu 
zaslat. 
 
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupků podle ust. § 14 odst. 1 písm. b)  
nebo c) zákona č. 420/2004 Sb., když za tyto přestupky lze uložit územnímu celku dle ust. 14 odst. 2 
zmíněného zákona pokutu do výše 50.000 Kč, a dále přestupku podle ust. § 15 zákona 255/2012 Sb,  
o kontrole (kontrolní řád) – nesplnění termínu podání písemné zprávy o plnění přijatých opatření,  
podle něhož lze za spáchaný přestupek uložit pokutu do výše 500.000 Kč. 
 
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci 
prostřednictvím datové schránky. S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru  
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným 
elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem.  
 
 
 



Č. j.: KUJCK 39136/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 20238/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 12 
 
 

 
 
Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• Na rok 2023 zveřejněn od 8. 11. 2022 do 28. 12. 2022 
Rozpočtová opatření 

• Obec celkem za přezkoumané období, tj. od 1. 1. 2023 do 31. 7. 2023, uskutečnila 4 rozpočtová 
opatření 

• Č. 1 schválené starostou obce 20. 1. 2023, zveřejněné dne 16. 2. 2023 
• Č. 2 schválené starostou obce 31. 3. 2023, zveřejněné dne 12. 4. 2023 
• Č. 3 schválené starostou obce 27. 6. 2023, zveřejněné dne 11. 7. 2023 
• ZO ze dne 12. 10. 2022 - usnesení č. 19/ZO/2022 - kompetence starosty obce k provádění 

rozpočtových opatření  
Schválený rozpočet 

• Na rok 2023 o celkových příjmech ve výši 1.865.501 Kč, o celkových výdajích ve výši 3.989.800 Kč, 
financování - schodek ve výši 2.124.299 Kč hrazen finančními prostř. z minulých let, schválen v ZO 
dne7. 12. 2022 - usnesením č. 32/ZO/2022, zveřejněn dne 9. 12. 2022 

Střednědobý výhled rozpočtu 
• Na rok 2024 - 2025, schválen v ZO 7. 12. 2022, usnesením č. 32/ZO/2022, zveřejněn  

dne 9. 12. 2022 
Závěrečný účet 

• Za rok 2022 projednán a schválen v ZO dne 14. 6. 2023 - usnesením č. 13/ZO/2023,  
zveřejněn dne 14. 6. 2023 

• Návrh zveřejněn dne 26. 4. 2023 
Evidence majetku 

• Účetní doklad č. 230050002 ze dne 1. 2. 2023 - zaúčtování zařazení 2 KS nádob na posyp do užívání 
na účet 028 na částku 22.505 Kč 

• Zařazovací protokol č. 01/2023 ze dne 1. 2. 2023 - nádoby na posyp 2 KS  
na částku 22.505 Kč - inv. č. 0280200 

Faktura 
• Došlá faktura č. 2023004 ze dne 17. 4.2023, dodavatel GEODÉZIE BLATNÁ s. r. o. - geometrický 

plán na částku 9.680 Kč 
• Účetní doklad č. 230032025 ze dne 20. 4. 2023 - zaúčtování došlé faktury č. 2023004 - pořízení 

geometrického plánu na částku 9.680 Kč 
• Výpis z BÚČ Komerční banky č. 4, obrat ze dne 28. 4. 2023 - úhrada došlé faktury č. 20230  

na částku 9.680 Kč 
• Účetní doklad č. 230102604 ze dne 28. 4. 2023 - zaúčtování úhrady došlé faktury č. 20230  

na částku 9.680 Kč 
Faktura 

• Došlá faktura č. 230047 ze dne 1. 2.2023, dodavatel Michal Šín, IČO: 61979317 - nádoby (2 KS)  
na posyp na částku 22.505 Kč 

• Účetní doklad č. 230032006 ze dne 1. 2. 2023 - zaúčtování došlé faktury č. 230047 - pořízení nádob 
na posyp na částku 22.505 Kč 

• Výpis z BÚČ Komerční banky č. 10, obrat ze dne 7. 2. 2023 - úhrada došlé faktury č. 230047  
na částku 22.505 Kč 

• Účetní doklad č. 023011007 ze dne 7. 2. 2023 - zaúčtování úhrady došlé faktury č. 230047  
na částku 22.505 Kč 

Faktura 
• Došlá faktura č. 26/2023 ze dne 10. 12. 2023, dodavatel Vlastimil Ježek, Hornosín,  

IČO: 6326231 - zemní práce - úprava obecního pozemku na částku 39.325 Kč 
• Účetní doklad č. 230032092 ze dne 27. 12. 2023 - zaúčtování došlé faktury č. 26/2023 na částku 

39.325 Kč 
• Výpis z BÚČ Komerční banky č. 107, obrat ze dne 28. 12. 2023 - úhrada došlé faktury č. 26/2023  

na částku 39.325 Kč 
• Účetní doklad č. 230110701 ze dne 28. 12. 2023 - zaúčtování úhrady došlé faktury č. 26/2023  

na částku 39.325 Kč 
 



Č. j.: KUJCK 39136/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 20238/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 12 
 
 

 
Faktura 

• Odeslaná faktura č. 31007 ze dne 14. 11. 2023, odběratel EKO-KOM, a.s. - odměna za zajištění 
zpětného odběru odpadu na částku 4.155 Kč 

• Účetní doklad č. 230031007 ze dne 25. 11. 2023 - zaúčtování odeslané faktury č. 31007  
na částku 4.155 Kč 

• Výpis z BÚČ Komerční banky č. 103, obrat ze dne 15. 12. 2023 - úhrada odeslané faktury č. 31007 
na částku 4.155 Kč 

• Účetní doklad č. 230110303 ze dne 27. 12. 2023 - zaúčtování úhrady odeslané faktury č. 31007  
na částku 4.155 Kč 

Hlavní kniha 
• K 31. 12. 2023 

Inventurní soupis majetku a závazků 
• Inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2023 
• Účet 018 
• Účet 019 
• Účet 0220900 
• Účet 028 - inv. č. 0280200 - 2 KS nádob na posyp na částku 22.505 Kč, inv. č. 0280199 - notebook 

Dell Inspiron na částku 24.739 Kč, inv. č. 0280199 - notebook Dell Vpstro na částku 21.950,61 Kč 
• Účet 0310502 - parc. č. 80/2 na částku 35.240 Kč, parc. č. 357/2 na částku 148 Kč, parc. č. 1371  

na částku 19.999 Kč 
• Účet 0310800 (pozemky VB) - parc. č. 16/1 na částku 1.561 Kč, parc. č. 918/1 na částku 24.225 Kč 
• Účet 231 
• Účet 244 
• Účet 262 
• Účet 261 
• Účet 321 
• Účet 374 
• Účet 378 
• Výpis z katastru nemovitostí k 31. 12. 2023 - k. ú. Hornosín 

Kniha došlých faktur 
• K 31. 12. 2023 - od čísla 32001 do čísla 32096 

Kniha došlých faktur 
• K 31. 7. 2023 - od čísla 21001 do čísla 32053 

Kniha odeslaných faktur 
• K 31. 12. 2023 - od čísla 31001 do čísla 31007 

Kniha odeslaných faktur 
• K 31. 7. 2023 - od čísla 31001 do čísla 31005 

Odměňování členů zastupitelstva 
• Podklad pro výplatu - oprava v roce 2023 (neuvolněného starosty + neuvolněného místostarosty 

vykonávající funkci do 12. 10. 2022) - vrácení poměrné části měsíční odměny  
za měsíc 10/2022 - pokladní příjmový doklad č. 004 ze dne 26. 3. 2023 

• Podklad pro výplatu - oprava v roce 2023 (neuvolněného starosty vykonávající funkci  
od 12. 10. 2022) - doplatek poměrné části měsíční odměny za měsíc 10/2022 - pokladní výdajový 
doklad č. 019 ze dne 26. 3. 2023 

• Přehled mezd za měsíc 01/2023 (neuvolněného místostarosty vykonávající funkci  
do 12. 10. 2022) - doplatek odchodného za předcházející volební období 2018 - 2022 

Pokladní doklad 
• Pokladní výdajový doklad č. 019 ze dne 26. 3. 2023 - doplatek poměrné části měsíční odměny  

za měsíc 10/2022 (neuvolněného starosty vykonávající funkci od 12. 10. 2022) 
• Pokladní příjmový doklad č. 004 ze dne 26. 3. 2023 - vrácení poměrné části měsíční odměny  

za měsíc 10/2022 (neuvolněného starosty + neuvolněného místostarosty vykonávající funkci  
do 12. 10. 2022)  

 
 
 
 
 



Č. j.: KUJCK 39136/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 20238/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 10 z 12 
 
 

Pokladní doklad 
• Pokladní výdajový doklad č. 29 ze dne 15. 5. 2023 - poplatky za nákup pozemku parc. č. 80/2  

na částku 2.060 Kč 
• Účetní doklad č. 230022029 ze dne 15. 5. 2023 na částku 2.060 Kč 
• Pokladní příjmový doklad č. 12 ze dne 27. 7. 2023 na částku 1.000 Kč 
• Účetní doklad č. 230021012 ze dne 27. 7. 2023 na částku 1.000 Kč 

Pokladní doklad 
• Pokladní výdajový doklad č. 58 ze dne 4. 12. 2023 - na částku 1.381 Kč 
• Účetní doklad č. 230022058 ze dne 4. 12. 2023 - na částku 1.381 Kč 
• Pokladní příjmový doklad č. 20 ze dne 29. 12. 2023 - na částku 4.400 Kč 
• Účetní doklad č. 230021020 ze dne 29. 12. 2023 - na částku 4.400 Kč 
• Pokladní výdajový doklad č. 65 ze dne 29. 12. 2023 - na částku 3.000 Kč 
• Účetní doklad č. 230022065 ze dne 29. 12. 2023 - na částku 3.000 Kč 

Pokladní kniha (deník) 
• K 31. 12. 2023 

Pokladní kniha (deník) 
• K 31. 7. 2023 

Příloha rozvahy 
• K 31. 12. 2023 

Rozvaha 
• K 31. 12. 2023 

Rozvaha 
• K 31. 7. 2023 

Účtový rozvrh 
• Pro rok 2023 

Účtový rozvrh 
• Pro rok 2023 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• FIN 2-12 M k 31. 7. 2023 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• FIN 2-12 M k 31.12. 2023 

Výkaz zisku a ztráty 
• K 31. 12. 2023 

Výkaz zisku a ztráty 
• K 31. 7. 2023 

Darovací smlouvy 
• Darovací smlouva ze dne 27. 4. 2023, kde je obec Hornosín jako dárce a Římskokatolická farnost 

Bělčice, IČO: 65015584 jako obdarovaný. Dárce touto smlouvou daruje finanční dar  
ve výši 5.000 Kč. Finanční dar schválen v ZO dne 26. 4.2023 - usnesení č. 4/ZO/2023. 

• Účetní doklad č. 230070008 ze dne 27. 4. 2023 - zaúčtování závazku z darovací smlouvy   
na částku 5.000 Kč 

• Výpis z BÚČ Komerční banky č. 27, obrat ze dne 2. 5. 2023 - úhrada závazku z darovací smlouvy   
na částku 5.000 Kč 

• Účetní doklad č. 230102702 ze dne 2. 5. 2023 - zaúčtování úhrada závazku z darovací smlouvy   
na částku 5.000 Kč 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Smlouva č. SDO/OEZI/1877/2023 o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova 

Jihočeského kraje v roce 2023 uzavřená dne 27. 6. 2023, kde je Jihočeský kraj jako poskytovatel  
a obec Hornosín jako příjemce. Účelem investiční dotace je poskytnutí peněžních prostředků  
na realizaci "Venkovní mobiliář pro vícegenerační setkávání". Dotace poskytována k užití  
v období 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. Dotace poskytnuta jednorázově formou zálohové platby ve výši 
155.000 Kč, což činí max. 60 % z celkových uznatelných výdajů akce. Dotace podléhá vyúčtování  
a vypořádání. Vyúčtování příjemcem musí být podáno nejpozději do 15. 1. 2024. 

 
 
 
 
 



Č. j.: KUJCK 39136/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 20238/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 11 z 12 
 
 

 
 

• Výpis z BÚČ ČNB č. 7 ze dne 31. 7. 2023 - příjem zálohy investiční dotace na částku 155.000 Kč  
• Účetní doklad č. 230200701 ze dne 13. 7. 2023 - zaúčtování příjmu zálohy investiční dotace  

na částku 155.000 Kč (účet 374, položka 4222, UZ 711) 
• Závěrečná zpráva ze dne 29.9. 2023 o vyúčtování dotace - akce projektu dle smlouvy o poskytnutí 

dotace č. SDO/OEZI/1877/2023 na celkové výdaje na akci 422.904,28 Kč 
• Oznámení Jihočeského kraje o vyúčtování zálohy na dotace - email ze dne 24. 10. 2023 - vyúčtování 

zálohy na dotaci dle sml. č. SDO/OEZI/1877/2023 ve výši 155.000 Kč ke dni 24. 10. 2023 
• Účetní doklad č. 230070023 ze dne 24. 10. 2023 - zaúčtování vyúčtování zálohy na dotaci  

na částku 155.000 Kč  
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 

• Kupní smlouva uzavřená se Zemědělským družstvem Bělčice dne 27. 4. 2023, kde je Zemědělské 
družstvo Bělčice jako prodávající a obec Hornosín jako kupující. Předmětem smlouvy je prodej části 
pozemku parc. č. 80 (nově vzniklého pozemku parc. č. 80/2) v k. ú. Hornosín. Dohodnutá kupní 
cena za převod nemovitosti na částku 23.500 Kč. Dle čl. III. této kupní smlouvy byla koupě 
předmětné pozemkové parcely č. 80/2 schválena v ZO dne 26. 4. 2023, usnesením č. 6/ZO/2023. 

• Právní účinky vkladu dne 15. 5. 2023 
• Účetní doklad č. 230033004 ze dne 4. 5. 2023 - zaúčtování závazku - pořízení pozemku parc. č. 80/2 

na částku 23.500 Kč 
• Výpis z BÚČ Komerční banky č. 46, obrat ze dne 14. 6. 2023 - úhrada závazku z kupní smlouvy  

na částku 23.500 Kč 
• Účetní doklad č. 230104601 ze dne 14. 6. 2023 - zaúčtování úhrady závazku z kupní smlouvy  

na částku 23.500 Kč 
• Účetní doklad č. 230050005 ze dne 15. 5. 2023 - zaúčtování zařazení pozemku parc. č. 80/2  

do užívání na účet 0310502 v celkové účetní hodnotě 35.240 Kč 
Smlouvy o věcných břemenech 

• Smlouva o zřízení VB č.: PI-014330072103/001-FIA uzavřená dne 28. 2. 2023, kde je obec Hornosín 
jako povinná a EG. D, a. s. jako oprávněná. Věcné břemeno se zřizuje za účelem umístění distribuční 
soustavy na pozemku parc. č. 16/1, 918/1 v k. ú. Hornosín. Věcné břemeno se zřizuje úplatně. 
Jednorázová náhrada se sjednává na částku 1.000 Kč. Dle čl. VII. – doložky této smlouvy  
bylo uzavření smlouvy schváleno ZO dne 22. 2. 2023 - usnesením č. 42/ZO/2022. 

• Právní účinky vkladu dne 16. 3. 2023. 
• Účetní doklad č. 230031102 ze dne 16. 3. 2023 - zaúčtování pohledávky ze smlouvy o zřízení VB  

na částku 1.000 Kč 
• Výpis z BÚČ Komerční banky č. 44, ze dne 8. 6. 2023 - úhrada pohledávky ze smlouvy o zřízení VB 

na částku 1.000 Kč 
• Účetní doklad č. 23004401 ze dne 8. 6. 2023 - zaúčtování úhrady pohledávky ze smlouvy o zřízení 

VB na částku 1.000 Kč 
• Pozemek s VB - parc. č. 16/1 na analytickém účtu 0310800 v účetní hodnotě 1.561 Kč 
• Pozemek s VB - parc. č. 918/1 na analytickém účtu 0310800 v účetní hodnotě 24.225 Kč 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• Dle prohlášení starosty obec za přezkoumané, tj. od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023,  

neuskutečnila veřejnou zakázku nad 500.000 Kč bez DPH 
• Směrnice č. 01/2018 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu schválena zastupitelstvem  

dne 26. 9. 2018 
• Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku zboží - nádoby (2 KS) na posyp na částku 22.505 Kč 

včetně DPH 21 %, dodavatel Michal Šín, IČO: 61979317  
• Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku služeb - zemní práce - úprava obecního pozemku  

na částku 39.325 Kč včetně DPH 21 %, dodavatel Vlastimil Ježek, Hornosín, IČO: 6326231 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č. j.: KUJCK 39136/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 20238/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 12 z 12 
 
 

 
Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 

• Písemná informace o přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků uvedených ve zprávě  
o výsledku přezkoumání hospodaření obce Hornosín za rok 2022 podána Krajskému úřadu 
Jihočeského kraje jako přezkoumávajícímu orgánu dne 26. 6. 2023. 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• ZO ze dne 12. 10. 2022 - usnesení č. 19/ZO/2022  
• ZO ze dne 7. 12. 2022 - usnesení č. 32/ZO/2022  
• ZO dne 22. 2. 2023 - usnesení č. 42/ZO/2022 
• ZO ze dne 26. 4. 200 - usnesení č. 4/ZO/2023, usnesení č. 6/ZO/2023 
• ZO ze dne 14. 6. 2023 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• ZO ze dne 20. 9. 2023 
• ZO ze dne 22. 11. 2023 

Zprávy o plnění přijatých opatření (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 
• Písemná zpráva o plnění přijatých opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků uvedených  

ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření obce Hornosín za rok 2022 nebyla podána 
Krajskému úřadu Jihočeského kraje jako přezkoumávajícímu orgánu ve stanovené lhůtě  
do 31. 12. 2023, ale až dne 31. 1. 2024. 

Účetní závěrka za rok 2022 - obec Hornosín 
• Schválena v ZO dne 14. 6. 2023 - usnesení č. 14/ZO/2023 
• Protokol o schválení účetní závěrky ke dni 31.  12. 2022 
• Účetní doklad č. 230070014 ze dne 14. 6. 2023 - zaúčtování převodu HV na částku 833.039,64 Kč 

 
 
 
 

 
 

 

Elektronický podpis: 20.3.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Vladimíra Achatzová
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 28.11.2024 14:43 +01:00


